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Dagordning årsmöte Bålsta simklubb 

1. Upprop och fastställande av röstlängd av mötet  

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt  

3. Fastställande av dagordning  

4. Val av ordförande samt sekreterare för mötet  

5. Val av justeringsmän, som jämte ordförande skall justera mötesprotokollet, samt rösträknare  

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste 
verksamhetsåret  

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret  

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

9. Fastställande av medlemsavgifter  

10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande verksamhetsåret  

11. Val av: 
a. föreningens ordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av 1 år  
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år  
c. 1 suppleanter i styrelse med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år  
d. 2 revisorer jämte suppleant för en tid av 1 år, i detta val får inte styrelsens ledamöter delta  
e. 3 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka 1 skall vara sammankallande  
f. beslut om erforderligt antal ombud till SDF möten  

12. Godkännande av sektionsmöte val av sektionsstyrelse  

13. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller inlämnats till styrelsen av sektionsstyrelse 
eller röstberättigad medlem minst 14 dagar, dock för förslag om stadgeändring eller 
upplösning av föreningen skall inlämnas senast 30 dagar före mötet   

14. Övriga frågor 
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INLEDNING  

Organisation  

Bålsta simklubb är en del av Riksidrottsförbundet. Idrottens organisation består av 
Riksidrottsförbundet, distriktsidrottsförbunden (DF), specialidrottsförbunden (SF), 
specialidrotts distriktsförbunden (SDF) och idrottsföreningarna.  

Vision och viljeinriktning  

Bålsta simklubb vill:  

• finnas för alla som vill simträna  
• uppmuntra simmarna till att tävla (träna på att tävla)  
• ha simgrupper inom utvecklingsstadierna 1-5 och 8 i Simlinjen  
• vara duktiga på att individanpassa  
• ha kvalitet på simträningen i alla utvecklingsstadier  

 
För att nå vår inriktning:  

• fokuserar vi på att rekrytera nya simmare i utvecklingsstadiet 1 
• rekryterar vi hjälptränare från A-gruppen och B-gruppen som är 13 år eller äldre  
• vi tar hjälp av simmarnas föräldrar för att bedriva säker undervisning i simskolan 

 

Ändamål  

Föreningen har som ändamål:  

• att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning  
• att bedriva simidrott  
• att utbreda och främja simkunnighet  
• att verka för allmän livräddnings kunskap  

  

Bålsta simklubbs 46:e verksamhetsår  

Styrelsen för Bålsta simklubb redovisar härmed sin verksamhetsberättelse för perioden  
1/1 2023 - 31/12 2023, vilket är lika med det 46:e verksamhetsåret. 
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ADMINISTRATION  

Styrelse  

Styrelsen har under året bestått av en ordförande, fyra ledamöter och en suppleant.  
 
Nathalie Barthelsson   ordförande (avgick i början av 2024) 

Jenny Falk    vice ordförande 

Jenny Multas    sekreterare 

Christine Avasjö Kuess   kassör 

Lena Veszeli    Avgick under hösten 2023 

Heli Sandberg    suppleant (avgick i början av 2024) 

 
Revisorer  

Revisorer för året 2023 har varit:  
 
Patricia Brunstorp 
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult 

Revisorsuppleant 
Katarzyna Andrezejewska 

 

Valberedning  

Inför årsmötet 2024 har följande valberedning arbetat:  

 

Mikael Frohm ”Sammankallande” 

Kim Nyman slutade våren 2023 

Quam Quasalati slutade våren 2023 
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VERKSAMHETEN 2023 

Simklubben / Simverksamhet 

Bålsta simklubb har haft ett verksamhetsår med både utmaningar och framgång. 

Simskoleverksamheten har haft en hög andel åter anmälningar från en period till en annan och tack 
vare stort intresse har de flesta grupperna varit fyllda med simmare. Tyvärr bromsade verksamheten 
in under hösten på grund av kommunens arbete med att bygga en ny simhall och all verksamhet 
fick samsas i den stora simhallen vilket ledde till att antalet grupper begränsades.  

Utöver simskoleverksamhet, med lägsta nivån minisim, har föreningen tävlingsverksamhet för äldre 
simmare samt vuxengrupper. Även föreningens tävlingsverksamhet har minskat under året då 
många äldre simmare valt att sluta. Föreningen har idag två aktiva vuxengrupper, crawlnybörjare 
och crawl avancerad. 

I simverksamheten för barn, ungdomar och vuxna följer Bålsta Simklubb Svenska simförbundets 
Simlinje1. Simlinjen är en utvecklingstrappa för simning och det finns åtta utvecklingsstadier i 
trappan. Bålsta Simklubb har just nu grupper inom utvecklingsstadiet 1, 2, 3, 4, 5 och 8, vilka delas 
upp inom följande grupper: 
 

Grupper i simskolan: 
Mini-sim /sjöhästar Pingvin (silver och guld) Hajen (Brons, silver, guld) 
Baddare (grön, blå och gul) Fisk (silver och guld) Simborgarna 
Sköldpadda Järnmärket Lilla gruppen 
Bläckfisk   

 
Grupper mellan simskolan och Tävlingsgrupperna: 
 
Späckhuggarna 1 & 2 Teknikskolan  
Grupper för barn som är 8 år eller äldre med 
ett träningspass per vecka. 
Dessa grupper är skapade för att barnen ska få 
simma med barn i samma ålder trots olika 
kunskapsnivå. Huvudmålet var att få barn 
intresserade av simningen som en sport. 

Grupp för barn mellan 8-13 år som simmar i 
Hajen guld/silver men önskar simma två dagar 
i veckan.  
Fokus är mer djupgående teknik-simning inom 
de fyra simsätten, men på ett lekfullt sätt som 
ett steg in i tävlingsgrupperna. 

 

  

 
1 https://svensksimidrott.se/vara-simidrotter/simning/utbildning/for-ledare-tranare/simlinjen---
utvecklingsstadium- 



      

Bålsta SK årsmöte 2024 

Sida 6 av 18 

Tävlings grupperna 

A, B, C och teknikgrupperna (Brons, silver och guld) har haft en liknande modell för sin träning 
där de haft en specifik träning för en specifik dag. De har haft simträning samt fys/styrketräning, 
fysträningen har i första hand varit på Loop Fitness i Bålsta centrum.  

Antalet träningspass skiljer sig mellan grupperna enligt tabellen nedan: 
 

Grupp Antal träningspass per vecka Antal fys/styrketräningspass 
A 8 2 
B 6 1 
C 4-6 1 
Teknik 2-3 1 

 
Vuxengrupper 
Klubben har haft två aktiva vuxengrupper crawlkurs advanced, med två simpass per vecka, och 
crawlkurs nybörjare/mortionsgrupp, med ett simpass per vecka. 

Privatlektioner  
Klubben har under året erbjudit privatlektioner. Dessa lektioner var mycket uppskattade av både 
barn och vuxna, sammanlagt bokades det 106 privatlektioner. Petronella var ansvarig för samtliga 
träningstillfällen.  

Läger och Aktiviteter  
Föreningen genomförde ett fyra dagars simläger i Uppsala för grupperna teknik guld och B/C 
gruppen. Lägret hölls i egen regi med inspel i form av tränare från Uppsala simsällskap. 
 
Föräldraengagemang 
Föreningen arbetar aktivt med att öka engagemanget från föräldrar till simmarna inom föreningen. 
Föräldraengagemang behövs både inom simskoleverksamheten på veckobasis och inom 
tävlingsverksamheten som bland annat funktionärer. Som förening är det en viktig pusselbit för att 
kunna bedriva sin verksamhet och arbetet med föräldraengagemang är en central fråga inom 
verksamheten. Utan föräldrars engagemang kan verksamheten inte fortgå. 
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Tävlingar 2023 
Tävlingsgrupperna har totalt deltagit på 16 st borta tävlingar med många 
fina prestationer. Klubben har genomfört 2 tävlingar för simskolan och en 
inbjudningstävling under våren 2023, Loop Fitness Cup.  
 
I samarbete med Bro simsällskap genomfördes “Bro-Bålsta kampen” med 
mycket lyckat resultat, även om Bro simsällskap vann Brokampen detta år.  
 
Klubbmästerskapet genomfördes i Bro simhall den 3 december. 
 
Årets Klubbmästare  

A gruppen B gruppen C gruppen Teknik guld 

Nils Backlund Ingen simmare  Mea Brunosson Gustav Veszeli 

Teknikgrupp Silver Teknikgrupp Brons Simskolemästare  

Ingen simmare Nikki Barthelsson Emilia Lankinen  

    

Vinnare lilla 
Familjefejden 

 Vinnare stora  
Familjefejd. 

 

1.Familjen Veszeli  1.Familjen Backlund  

    

Årets nominerade    

Årets kompis Årets prestation Årets raket 
Årets 
ungdomstränare 

Gustav Veszeli Novaliie Barthelsson Nikki BArthelsson Leva Atterstrand 

Årets hjälpförälder  Årets hjälptränare   

Patrik Ott  Izabela Poletajew  
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Medlemmar 

Antalet medlemmar har under året sjunkit något till antalet där den största minskningen skett i de 
äldre åldrarna. En möjlig förklaring till siffrorna är att medlemshanteringen förändrats och 
familjefaktureringen tagits bort. 

Medlemsantal 2022 

  0–6 år  7–12 år 13–20 år 21–40 år 41 -  Totalt 
Man   118 121 12 19  29  299 
Kvinna 101 116 32  22  39 310 
Totalt  219 237 44 41 68 609 

 
Medlemsantal 2023 

  0–6 år  7–12 år 13–20 år 21–40 år 41 -   Totalt  
Man   128 123 11 7 8 277 
Kvinna 120 123 34 11 15 303 
Totalt  248 246 45 18 23 580 

 

Personal 

Under året har verksamheten haft en heltidsanställd simtränare, Petronella Mossberg som ansvarat 
för både simskola och träningsverksamhet. Petronella meddelade styrelsen i september att hon inte 
önskade fortsätta sin anställning, anställningen avslutades i januari 2024 efter viss uppsägningstid. 

Styrelsen har under de senaste åren försökt förbereda verksamheten för kommande flytt till 
kommunens nya simhall, som ska färdigställas under 2024. Som en del i denna förberedelse har 
den administrativa bördan för engagerade föräldrar ökat och för att säkerställa kvalitén på det 
administrativa arbetet valde styrelsen att i augusti anställa en kanslist, Lena Veszeli. 

Rekrytering av nya simtränare har pågått under hösten. Föreningen har även sett över om 
befintliga hjälptränare har möjlighet att utöka sitt engagemang. Som ett resultat av översynen har 
styrelsen deltidsanställt Helena Granat och Izabela Poletajew som tränare inom simskolan och 
hjälptränare inom tävlings- och vuxengrupperna från januari 2024.  

I samband med uppsägningen från Petronella och annonsering efter ny tränare visade Alexander 
Själeborn intresse för att hjälpa till inom klubben. Han sattes in i verksamheten och förhandling 
om vidare engagemang och eventuell anställning för ansvar över tävlingsgrupperna påbörjades. I 
januari 2024 avslutade Alexander förhandlingarna och samarbetet med klubben som nu söker ny 
tränare som kan ansvara för tävlingsgrupperna.  
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Utbildningar  
Utbildning för våra tränare och funktionärer är fortsatt prioriterat och under året har bland annat 
utbildningar som ”SISUs grundutbildning för tränare”, ”Simidrottsledarutbildningen” och 
”ledarrekrytering” erbjudits. Alla tränare ska erbjudas möjligheten att utbilda sig i HLR.  
Inom tävlingsverksamheten vill vi utbilda nya funktionärer och fler distriktsfunktionärer till våra 
tävlingar, samt utbilda fler i Wingrodan och Ares datorn. 

 
HLR, livräddning och säkerhetsutbildning 
HLR-utbildning har genomförts inom klubben vid två tillfällen. Det första tillfället var i början av 
året med hjälp av Mikael Frohm som arbetar inom ambulansen. Under våren fick simtränare 
Petronella Mossberg möjlighet att gå utbildning till HLR instruktör och höll därefter i det andra 
tillfället för våra ledare och tränare under början av hösten.  
 
Tack vare följande tränares, hjälptränares och ungdomstränares engagemang för simning har 
verksamheten under året varit möjlig. Stort tack för engagemang och ert fantastiska arbete. 

Tränare    
Petronella Mossberg Emily Sandberg Emilia Torgen 
Peter Veszeli Alma Norgren Sophia Ingemansson 
Alexander Själeborn   

 

Hjälptränare    
Christoffer Olsson Irma Ekegren Widman Leo Lindström 
Cindy Ahnewald Izabela Poletajew Linda Åkerblom 
Daniel Olovsson Jennie Anderberg Liselott Holmberg 
David Hammarström Jenny Markström Magnus Persson 
Elisabeth Mandorf Jenny Vikberg Marcus Uhnborn 
Emil Johansson Jimmy Attevall Maria Fogelström 
Fadil Mehovic Joachim Pettersson Maria Humla 
Fredrik Runnmann John Wiklund Maria Lindgren 
Hedvig Lindahl Jonas Sihlen Martin Gulich 
Helena Granath Karina Chong Mathias Fredlund 
Henrik Landin Karzan Mirza Patrik Ott 
Håkan Bjurefors Lejla Mehovic Mattias Svensson 
Merit Lankinen Paula Ahlström Robert Landberg 
Niklas Whilgaard Per Brentmar Roger Larsson 
Patrik Örekärr Rebecka Karlsson Sabine Williams 
Sandra Hammarström Anna Karlsson Theresa Thuresson 
Sanna Widman Sofia Gulich Therese Almberg 
Simon Karlssom Susanne Strömborn Andreas Wiklund Wallderin 
Viola Runnman Yasin Yilmaz Zandra Edman 
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Ungdomstränare    
Liam Landvall Leva Atterstrand Illona Nyman 
Tyra Jacobsén Vera Norgren Selma Kiesbye 
Nils Backlund Natascha Barthelson Kitty Tapper 
Lamija Mehovic Melinda Boisard Olivia Budden 
Ebba Rosenberg Melizza Welin Tuva Landvall Skanelid 
Alina Gustavsson Nicole Troncoso Ellinor Lillefors 

 

Sponsring  

Vi önskar tacka följande företag för deras sponsring av Bålsta simklubbs verksamhet 2023. 
TYR      10 000:- I form av produkter och presentkort 
Bålsta Kabel TV   5 000:- 
Sparbanken i Enköping   20 000:- 
ICA Maxi Bålsta   20 000:- 
Ledande VVS     7 500:- 
Villatak Experten   5 000:- 
L&B företagsekonomi   Barter 
Loop fitness    Rabatterad träning för klubben och våra medlemmar.  
     Avtalet uppsagt under 2023. 
 
Föreningens medlemmar kan också hjälpa till med sponsring via Sponsorhuset. När inköp via nätet 
genomförs via Sponsorhuset ger Sponsorhuset tillbaka till både medlemmar och förening. Totalt 
under 2023 samlade medlemmar genom Sponsorhuset in 1 413,37 kr.  
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Övrigt 

Ny leverantör av klubbkläder  
Under våren valde föreningen att byta leverantör av klubbkläder, ny leverantör är LANE4.  

Håbo kommun  
Håbo kommun bygger ny simhall med planerad invigning 1 juni 2024.  
 
Byggnationen av ny simhall har påverkat verksamheten under hösten. Relaxavdelningen som 
klubben hyrt för delar av sin verksamhet stängdes av för ombyggnation och integrering med den 
nya simhallen. I samband med att relaxavdelningen stängdes av behövde klubben utrymma 
förrådet med tävlingsutrustning vilket fick till följd att klubbmästerskapet arrangerades i Bro 
simhall med hjälp av samarbetet med Bro simsällskap. 
 
Klubben har fått hjälp av Stefan Brunosson, som simklubbens kontaktperson mellan klubben och 
kommunen, inom projektet med ny simhall. 
 
Kommunen har under hösten fattat beslut om höjda taxor inför hösten 2024 och diskussion om 
Bålsta simklubbs verksamhet i nya simhallen samt avtal mellan Bålsta simklubb och kommunen 
har påbörjats under februari 2024. 
 
Årsmöte Mellansvenska Simförbundet  
Tyvärr hade ingen möjlighet att delta på Mellansvenskas årsmöte i mars 2023. 
 
Årsmöte 2023 för verksamhetsåret 2022 
Årsmötet hölls via teams den 25 januari där 36 personer hörsammade kallelsen varav 31 
röstberättigade. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelsen är upprättad av Petronella Mossberg, Christine Avasjö Kuess och  
Lena Veszeli. 
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VERKSAMHETSPLAN 2024 
Mål  

 Klubben kommer arbeta aktivt med att vara en simklubb för alla. Att kunna 
erbjuda alla som önskar simma, oavsett nivå, en möjlighet till simträning. 

 Fortsätta utveckla tävlingsverksamheten, bli attraktiv träning- och tävlingsklubb 
och att behålla våra tävlingssimmare. 

 Aktivt arbeta med att behålla simmare, genom att utveckla nya sätt som tex 
teknikskolan och en masters junior. 

 Fortsätta arbeta enligt simlinjens kriterier. 
 Utbilda alla ledare både internt och externt.  
 Att växa som simklubb och bibehålla hög kvalitet.  

 
Under det kommande verksamhetsåret kommer vi att fortsätta vårt samarbete med Upplands 
Idrottsförbund, Mellansvenska Simförbundet samt Svensk simidrott i arbetet med utveckling av 
klubben. Vi kommer att fokusera på att behålla och rekryter fler tränare, funktionärer, 
ungdomstränare samt engagerade föräldrar.  
 
Vårt mål nu är att bibehålla den fina utveckling vi har, och förbereda oss och verksamheten för den 
nya simhallen som beräknas stå klar till sommaren 2024. 
 
Simträningsverksamhet  
Vi kommer att genomföra barn-, ungdoms- och vuxenverksamhet utifrån Svenska Simförbundets 
Simlinje i utvecklingsstadierna 1 - 5 och 8. Vi kommer att fortsätta arbeta utifrån Simförbundets 
Simlinje och vill att vår förening ska uppnå utvecklingsstadiet 6. Vi kommer aktivt att arbeta med 
att behålla våra barn och ungdomar inom simträning och vill utöka vår verksamhet med en junior 
master, för de som inte vill simma på tävlingsnivå. 
 
Tävlingsverksamhet  
Vår ambition är att fortsätta erbjuda tävlingar inom distriktet och arbetar för att genomföra vår 
första tävling i nya simhallen under hösten. 
 
Utbildningar 
Vi fortsätter att utbilda våra ungdomstränare och hjälptränare i SISU:s grundutbildning för tränare 
samt att gå simidrottsledarutbildningen.  Vi ger alla våra tränare möjligheten att utbilda sig i HLR. 
Vi vill utbilda nya funktionärer och fler distriktsfunktionärer till våra tävlingar, samt utbilda fler i 
Wingrodan och Ares datorn.  

Marknadsföring  
Vi fortsätter med marknadsföring av Bålsta Simklubb genom hemsidan, Facebook (FB) och 
Instagram. Vi fortsätter vidare att söka sponsorer för vår verksamhet.  
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BUDGETPLAN 2024 

 Budget Utfall Budget 

 2024 2023 2023 
INTÄKTER    
Medlemsavgifter 140 000 131 900 140 000 
Träningsavgifter 1 120 000 1 090 406 900 000 
Tävlingsintäkter, hemmaplan 15 000 22 030 20 000 
Övriga intäkter 30 000 85 199 82 000 
Försäljning 30 000 50 948 20 000 
Statliga bidrag 80 000 113 712 80 000 
Kommunala bidrag 90 000 87 000 90 000 
Sponsring 52 500 59 563 57 500 
Summa intäkter 1 557 500 1 640 758 1 389 500 

    
KOSTNADER    
Inköp av material och varor 20 000 24 309 15 000 
Utbildningskostnader 30 000 52 950 30 000 
Medlemsvård 35 000 62 360 20 000 

Tävlingskostnader hemmatävlingar 
0 2 805 10 000 

Tävlingskostnader borta 45 000 40 764 30 000 
Lägerkostnader 60 000 57 690 120 000 
Simhallshyra 197 720 121 945 182 000 
Loop  30 000 30 000 
Förbrukningsmaterial 50 000 84 948 45 000 
Data, underhåll, program 26 825 11 259 17 000 
Tele och post 12 000 12 545 12 000 
Försäkringar 5 100 5 100 30 000 
Övriga kostnader 16 675 14 781 15 000 
Tränarersättning 774 800 792 382 620 000 
Sociala Avgifter 180 602 165 329 130 000 
Övriga personalkostnader 38 700 72 876 20 000 
Bilersättningar 5 000 5 794 5 000 
Semesterlöneskuld 97 946   
Avskrivning inventarier 32 000 24 194 32 000 

Medlemsavgifter, SLS, licensavg 
20 515 18 669 20 000 

Summa kostnader 1 647 883 1 600 700 1 383 000 

    
Finansiella poster (ränta netto) 0 22 607 0 

 
 

 
 

Resultat -90 383 62 665 6 500 
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG till Årsmöte 2024 

  

Ordförande:  
Judit Atterstrand                                    Nyval, 1 år  

Styrelseledamöter 
 Merit Lankinen                                       Nyval  2 år 
 Simon Karlsson                                       Nyval  2 år   
 
 
Styrelsesuppleant: 
 Jenny Multas                                      Nyval  1 år 
 
 
Revisorer:  
Patricia Brunstorp                                             Nyval 1 år 
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult 

Revisor suppleant: 
Vakant 

Inga val görs på Christine Avasjö Kuess eller Jenny Falk då de har 1 år kvar 

 

Valberedning inför årsmöte 2025 

Mikael Frohm 

Nathalie Lagberg 

Kenneth Barthelsson 
 

 

  

      

 


